

| COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE LUGLIO 2023) | | | | | |
|--|--|---------|----------------|---------------|-------------|
| BONIFICA VERSANTE IN BORGATA MONTEOSSOLANO | | | | | |
| CODICE | DESCRIZIONE VOCE | U.M. | Prezzo | Tot. Quantità | Costo |
| NP1 | Allestimento cantiere | a corpo | € 500,00 | 1,00 | € 500,00 |
| 01.P24.A25 | Nolo di escavatore attrezzato con martello demolitore idraulico compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego | | | | |
| 01.P24.A25.010 | Oltre a 100 HP | h | € 98,95 | 45,00 | € 4.452,75 |
| 01.P24.A10 | Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego, della capacita' di | | | | |
| 01.P24.A10.010 | m³ 1,000 | h | € 102,41 | 38,00 | € 3.891,58 |
| 01.P24.C60 | Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego | | | | |
| 01.P24.C60.020 | Ribaltabile 3 assi della portata oltre q 180 fino a q 200 | h | € 95,95 | 32,00 | € 3.070,40 |
| 01.P24.C90 | Nolo di pianale per il trasporto di macchinari stradali compreso il mezzo di traino con autista, carburante, lubrificante, il trasporto in loco per il tempo di effettivo impiego | | | | |
| 01.P24.C90.005 | autocarro a 3 assi della portata oltre q 180 fino a q 200 | h | € 104,24 | 5,00 | € 521,20 |
| 29.P15.A25.010 | terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 che rispettino i limiti imposti dalla colonna A tab.1 all'Allegato V, Titolo V della parte IV del D.Lgs. 152/06 (rif.codice CER 17 05 04) | t | € 13,66 | 280,00 | € 3.824,80 |
| 01.P01.A10 | Operaio specializzato | | | | |
| 01.P01.A10.005 | Ore normali | h | € 36,91 | 45,00 | € 1.660,95 |
| 01.P01.A05 | Operaio 4° livello | | | | |
| 01.P01.A05.005 | Ore normali | h | € 38,90 | 45,00 | € 1.750,50 |
| | | | | | € 19.672,18 |
| Oneri Sicurezza | | | | | € 478,00 |
| Totale | | | | | € 20.150,18 |
| QUADRO ECONOMICO | | | | | |
| | | | lavori | € | 19.672,18 |
| | | | oo.ss. | € | 478,00 |
| | | | totale | € | 20.150,18 |
| | | | iva 22% | € | 4.433,04 |
| | | | | | |
| | | | IMPORTO TOTALE | € | 24.583,22 |

Valore precedente
€ 18.387,00 |